| | | | | | | | | | | |
|-----------------------|----------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--|------------|--------|--------|---------|
| Santa Cecília d'Elins | Terres | Envives-Eniues-Eneres | <i>cum terris ac vineis et omnibus suis pertinentibus rebus</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Eneres | Eneres | 360991 | 4689957 |
| Santa Cecília d'Elins | Vinyes | Envives-Eniues-Eneres | <i>cum terris ac vineis et omnibus suis pertinentibus rebus</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Eneres | Eneres | 360991 | 4689955 |
| Santa Cecília d'Elins | Molins | Envives-Eniues-Eneres | <i>cum terris ac vineis et omnibus suis pertinentibus rebus</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Eneres | Eneres | 360991 | 4689954 |
| Santa Cecília d'Elins | Castelló | Castelló | <i>et illo Castellone quod ibidem prope est</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Castelló | | | |
| Santa Cecília d'Elins | Cases | Castelló | <i>cum kasis</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Castelló | | | |
| Santa Cecília d'Elins | Casals | Castelló | <i>casalibus</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Castelló | | | |
| Santa Cecília d'Elins | Terres | Castelló | <i>terris</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Castelló | | | |
| Santa Cecília d'Elins | Vinyes | Castelló | <i>vineis et omnibus si pertinentibus</i> | | No localitzat. Vall d'Elins | | Castelló | | | |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Ventolà | <i>Et allodium illud de podio Ventolano (cum omnibus decimis)</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 63) any 1118, permuta. | | | Ventolà | | 360701 | 4688100 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Argestues | <i>ac (allodium) Argestuso cum omnibus decimis</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 2, annex 1) any 910, hort, (Marquès 2002-2005, doc. 44, annex 1) any 1069, (Marquès 2002-2005, doc. 92) any 1198, testament, (Marquès 2002-2005, doc. 80) any 1175, plet sobre els alous. | | | Argestues | | 361038 | 4687525 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Guils | <i>Et allodium illud quod est in Equiles</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 30, annex 1) any 1009, (Marquès 2002-2005, doc. 32, annex 1) any 1009, testament Guitard, (Marquès 2002-2005, doc. 15, annex 1) any 956, donació. | | | Guils | | 358570 | 4689595 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Saüc | <i>simul cum ipso alodio de Sauchos</i> | (Marquès 2002-2005, doc. 15, annex 1) any 956, donació. | | | Saüc | | 358790 | 4689311 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Obacello | <i>cum ipso de illo obacello</i> | | No localitzat. Lligat a Guils, Saüc i Vilarrubla. | | Obacello | | 355274 | 4689191 |
| Santa Cecília d'Elins | Alou | Vilarrubla | <i>simul cum illo de Vilarrubia cum omnibus pertinentibus sibi rebus</i> | | | | Vilarrubla | | 354773 | 4689807 |